SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Koprivnicka diabolka 2017; XIV. rocnik

Datum konani: 28.-29.10.2017

Pofadatel: SSK Kopfivnice, AVZO Kopfivnice

Misto zavodu: Kopfivnice

HI. rozhodci: Hromocuk Michal

Rozdodi na stfelistich:  Fialova Martina, Hejna Radim, Meca Marek,
Tyraj Petr

Usekovy rozhodéi: Klecka Martin, Mickova Kristyna

Datum zavodu Discipliny

VzPu 60 ISSF-MufZi, Juniofi

VzPu 60 -MuZi, Juniofi

VzPu 40 ISSF-Zeny, Juniorky, Dorostenky
28.10.2017

VzPu 40 -Zeny, Juniorky, Dorostenky

VzPu 40 ISSE-Dorostenci

VzPu 40 -Dorostenci

VzPi 60-MuZi, Juniofi

VzPi 40-Zeny, Juniorky

VzPi 40-Dorostenci
29.10.2017 VzPi 40-Dorostenky

RVzPi 2x30-Muzi, Juniofi, Dorostenci

SpVzPi 30+30-Mix

StVzPi 40-Mix

Hlavni sponzor:




Disciplina:
Kategorie:

VzPu 60 ISSF
Muzi, Juniofi

Poradi Jméno

1,

N\lmiﬂth

PATYK David
MATOSKA Michal
HROMADA Jifi
ONDRASIK Radek
MALCHAREK Matéj
GEBAUER Vilém
VYHLIDAL JiFi
KAPICA Rudolf

Rok nar.
1995
1999
1988
1997
2002
1961
1972
1958

Datum:

Ev. Cislo
37777
39322
31323
36879
41703
571
39100
4261

28.10.2017

Klub

0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka
0370-SSK Dukla Plzer
0386-SSK Brezolupy
0004-SSK Ostroj Opava
0374-SSK Kopfivnice
0368-SSK Poruba Skalka

0328-SSK RoZnov

1
101,8
99,7
98
97,4
96,4
94,1
91,2
91,6

2
101,8
99,1
95,5
99,8
96,1
91
90,3
98,1

3
101
100,5
103,7
100,5
95,3
94,8
98,8
93,5

4 5
100,3 100,4
101,4 101,2
100 103
97,2 100,1
97,7 96,2
%6 97
95,7 93,4
91,9 91,4

6
99,1
101,2
102
100,3
9,5
97,5
99,6
93,4

SEZNAM

Celkem
604,4
603,1
602,2
595,3
578,2

569
569
559,9

cT
31
21
30
27
13
15
10
11

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

VzPu 60

Poradi Jméno

1,

’
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PATYK David
MATOSKA Michal
HROMADA JiFi
ONDRASIK Radek
MALCHAREK Matéj
GEBAUER Vilém
VYHLIDAL JiFi
KAPICA Rudolf

Muzi, Juniofi

Rok nar.
1995
1999
1988
1997
2002
1961
1972
1958

Datum:

Ev. Cislo
37777
39322
31323
36879
41703
571
39100
4261

28.10.2017

Klub

0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka
0370-SSK Dukla Plzen
0386-SSK Brezolupy
0004-SSK Ostroj Opava
0374-SSK Kopfivnice
0368-SSK Poruba Skalka

0328-SSK Roznov

98
95
92
92
91
90
86
87

96
96
89
96
91
87
85
94

96
95
98
97
90
91
95
89

96
96
96
92
93
91
91
88

96
97
99
96
92
93
88
88

6
95
96
98
96
93
92
94
90

SEZNAM

Celkem
577
575
572
569
550
544
539
536

CcT
31
21
30
27
13
15
10
11



Disciplina: VzPu 40 ISSF

Kategorie:  Zeny, Juniorky, Dorostenky

Poradi Jméno Rok nar.
1, STEFANKOVA Katefina 2001
2, STARA Adéla 2001
3, MEZIRKOVA Monika 1985
4, ARMOVA Karolina 2002

Datum:

Ev. Cislo
42221
40980
40736
40281

28.10.2017

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka

0182-SSK Prerov

SEZNAM

Celkem CT

409,4
392,7

388
370,9

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

VzPu 40

Poradi Jméno
1,

2
3,
a

4

13

STEFANKOVA Katefina
STARA Adéla
MEZIRKOVA Monika
ARMOVA Karolina

Zeny, Juniorky, Dorostenky

Rok nar.
2001
2001
1985
2002

Datum:

Ev. cislo
42221
40980
40736
40281

28.10.2017

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka

0182-SSK Prerov

98
95
92
90

%6
92
93
88

97
94
91
89

4
99
93
93
87

SEZNAM

Celkem
390

374
369
354

cT
22
15
13
5



Disciplina: VzPu 40 ISSF
Kategorie: Dorostenci
Poradi Jméno

1, PRUSEK Milan

2, ADAMEC Dominik

3, SCHROPFER Frantisek

4, QUIS Voltéch

5, CERVENKA Jan

y

Rok nar.
2004
2001
2002
2002
2003

Datum:

Ev. Cislo
41053
41256
40700
41705
42278

28.10.2017

Klub

0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka
0182-SSK Prerov
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

98,1
98,8
93,2
90,9
79,9

2
99
97,7

89,4
73,5

3
101,9
92,9
94,8
82,3
77

4
97,1

95
92,4
79,5
85,3

SEZNAM

Celkem CT

396,1
384,4
374,4
342,1
315,7

15
11
10
6
2

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

VzPu 40
Dorostenci

Poradi Jméno

1,

4

~

ui A WN

~

PRUSEK Milan
ADAMEC Dominik
SCHROPFER Franti$ek
QUIS Voltéch
CERVENKA Jan

Rok nar.
2004
2001
2002
2002
2003

Datum:

Ev. cislo
41053
41256
40700
41705
42278

28.10.2017

Klub

0004-SSK Ostroj Opava
0368-SSK Poruba Skalka
0182-SSK Prerov
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

94
94
88
86
74

94
92
90
85
68

97
88
90
77
74

4
94
91
89
74
81

SEZNAM
Celkem CT
379 15
365 11
357 10
322 6
297 2



Disciplina:
Kategorie:

VzPi 60

Poradi Jméno

=Y
< ~ - ~

~

~

~
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OBROCNIK Pavel
TENK Lukas
BUJOK Martin
SABLIK Rostislav

CERNOHORSKY Vojtéch

LACKY Antonin
KORVINY Petr
TELLINGER Lumir
WALICA Jan
STRAPINA Tomas
Z0OREK Bohumir
VACLAVIK Jaroslav
HOSTASA Miroslav
KARZEL Karel
REDR Zdenék
HROMADA Jan
KOVAR Ale3
CZAPLA Pawel
ULMAN Petr
SZKANDERA David

Muzi, Juniofi

Rok nar.

1957
1994
2000
1962
1999
1959
1976
1956
1943
1985
2000
1953
1940
1960
1951
1960
1977
1994
1973
1977

Datum:

29.10.2017

Ev. ¢islo Klub

A 13005031-Avz0 Otice

39894
39525
39001
41518
25005
38953
11236
33251
38999
41196

0224-5SK Policie CR Ostrava
0373-SSK KOVONA Karvina
0693-SSK Valasské Klobouky
0132-SSK Hradec

0377-SSK Frenstat

0373-SSK KOVONA Karvina
0132-SSK Hradec

0158-SSK OLZA Tfinec
0693-SSK Valasské Klobouky

0224-SSK Policie CR Ostrava

A 130060413-AVZO Frydek-Mistek

A 130055013-AVZO Frydek-Mistek

11072
1528
38268

0373-SSK KOVONA Karvina
0885-SSK ELAN Olomouc

0126-SSK Opava

A 803461080346-AVZ0 Prerov

N.C.
39110
N.C.

0158-SSK OLZA Ttinec
0158-SSK OLZA Trinec

0158-SSK OLZA Tfinec

91
93
%0
93
93
91
88
93
89
89
84
90
87
85
81
73
84
84
72
69

91
95
88
90
91
88
91
88
93
90
93
88
88
82
81
82
86
70
78
79

91
91
92
92
87
89
88
92
89
89
90
85
85
81
80
86
75
82
76
75

93
93
93
91
87
89
89
88
88
86
85
89
83
85
85
74
79
78
83
81

93
90
91
89
88
85
92
87
83
83
88
84
84
89
89
82
79
82
77
75

6
93
88
93
92
92
94
85
82
87
91
84
83
81
86
78
87
74
74
82
79

SEZNAM

Celkem CT

552
550
547
547
538
536
533
530
529
528
524
519
508
508
494
484
477
470
468
458

5

[y
[

O B W U1 N U1 M O & 0 O & O O N N OO

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

VzPi 40
Zeny, Juniorky

Poradi Jméno

1,

’

~ ~

o U A W N

~

HROMADOVA Tereza
FIALOVA Martina
SOBKOVA Izabela
HROMADOVA Marie
MiCKOVA Kristyna
NEZHYBOVA Nikola

Rok nar.
1994
1966
1996
1988
1998
1997

Datum:

Ev. Cislo
37588
36695
39107
38952
38497
38143

29.10.2017

Klub

0126-SSK Opava
0126-SSK Opava
0158-SSK OLZA Tfinec
0126-SSK Opava
0374-SSK Kopfivnice

0885-SSK ELAN Olomouc

94
85
87
85
89
83

90
90
86
86
85
80

89
86
82
84
83
79

4
90
91
85
85
79
82

SEZNAM

Celkem
363
352
340
340
336
324

cT

N P NN W NN O

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPi 40
Kategorie: Dorostenci
Poradi Jméno
1, HALA Petr
2, HRIVNAC KRYSTOF
3, TVARUZKA Martin
4, SCHULLER Radovan
5, TENK Ondrej
6, KNICHAL Ondrej
7, CAJKA Tomas
8, SEVCiK Ondiej
9, KVAPIL Sebastian
10, HOZA Prokop
11, SZKANDERA Kuba
12, CERNY Martin

Rok nar.
2001
2000
2002
2003
2004
2003
2001
2003
2004
2006
2005
2006

Datum:

Ev. Cislo
40872
40890
41629
41197
41195
40794
41193
41842
41506
41843
N.C.
N.C.

29.10.2017

Klub

0374-SSK Kopfivnice
0132-SSK Hradec

0368-SSK Poruba Skalka
0224-SSK Policie CR Ostrava
0224-5SK Policie CR Ostrava
0885-SSK ELAN Olomouc
0224-SSK Policie CR Ostrava
0126-SSK Opava

0374-SSK Kopfivnice
0126-SSK Opava

0158-SSK OLZA Trinec

0126-SSK Opava

91
87
86
84
84
86
74
74
76
57
69
60

96
96
91
91
88
79
82
81
80
74
63
64

96
87
86
85
80
88
82
76
64
68
67
55

4
90
85
88
88
93
79
91
86
70
66
56
52

SEZNAM

Celkem
373
355
351
348
345
332
329
317
290
265
255
231

CcT

R O R B N B W N PP M OV

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

VzPi 40
Dorostenky

Poradi Jméno
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KUBESOVA Eliska
VRSANOVA Klara
DEDOVA Alzbéta
ENDELOVA Aneta
TUSILOVA Katefina
KOSTELECKA Andrea
PALETOVA Barbora
ROZSIVALOVA Lucie
WITTKOVA Michaela
ULMANOVA Elizabeth

Rok nar.
2003
2001
2002
2004
2002
2001
2001
2003
2004
2002

Datum:

Ev. Cislo
40742
40533
40369
41841
41840
41500
41349
41318
N.C.
N.C.

29.10.2017

Klub

0224-SSK Policie CR Ostrava
0224-SSK Policie CR Ostrava
0175-SSK Benesov
0224-SSK Policie CR Ostrava
0224-5SK Policie CR Ostrava
0374-SSK Kopfivnice
0368-SSK Poruba Skalka
0377-SSK Frenstat
0126-SSK Opava

0158-SSK OLZA Tfinec

85
91
82
80
80
82
79
83
74
68

89
87
88
85
80
85
75
78
78
77

89
87
88
84
84
82
83
80
81
87

4
91
86
90
84
86
81
88
82
73
72

SEZNAM

Celkem
354
351
348
333
330
330
325
323
306
304

CcT

R O W O N W N W & W

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: RVzPi 2x30 Datum:

Kategorie: Muzi, Juniofi, Dorostenci

Poradi Jméno Rok nar. Ev. ¢islo
1, HEJNA Vojtéch 2000 39895
2, LACKY Antonin 1959 25005

3, HASNIK Frantisek 2002 40304

0224-SSK Policie CR Ostrava
0377-SSK Frenstat

0224-SSK Policie CR Ostrava

SEZNAM

3 4 5 6 Celkem CT

99 99 97 96 589 27
85 95 96 90 554 17
75 94 95 89 536 5



Disciplina:

SpVzPi 30+30

Kategorie: Mix

Poradi Jméno
1,

2
3,
4

’

i

KUBESOVA Eliska
HASNIK Frantisek
TUSILOVA Katefina
SCHULLER Radovan

Rok nar.
2003
2002
2002
2003

Datum:

Ev. Cislo
40742
40304
41840
41197

29.10.2017

Klub

0224-SSK Policie CR Ostrava
0224-SSK Policie CR Ostrava
0224-SSK Policie CR Ostrava

0224-SSK Policie CR Ostrava

90
87
91
83

88
85
84
87

93
89
78
86

96
93
86
80

93
94
85
87

6

83
92
85
83

SEZNAM

Celkem
543
540
509
506

CcT
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Disciplina:

StVzPi 40

Kategorie: Mix

Poradi Jméno

1,

4

~

~

~

~
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HEJNA Vojtéch
KOSEK Jakub
KONECNY Franti$ek
NEZHYBOVA Nikola
HASNIK Frantisek
MARCAN Vladimir
REDR Zdenék
KOVAR Ales

Rok nar.
2000
1985
1960
1997
2002
1956
1951
1977

Datum:

Ev. cislo
39895
41499
40464
38143
40304
27625
1528

29.10.2017

Klub

0224-SSK Policie CR Ostrava
0885-SSK ELAN Olomouc
0733-S5K €SS - Tovacov
0885-SSK ELAN Olomouc
0224-SSK Policie CR Ostrava
0885-5SK ELAN Olomouc

0885-SSK ELAN Olomouc

A 803461C80346-AVZO Pierov

88
85
83
77
73
74
61
64

91
84
86
87
79
72
72
43

90
89
84
82
84
76
71
49

4
88
93
85
74
75
69
75
57

SEZNAM

Celkem
357
351
338
320
311
291
279
213

CcT
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